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Příloha č. 1: Minimální požadovaná struktura střednědobého výhledu (Finančního plánu) 

hospodaření 

 
Poznámka: U obchodních společností založených obcí a společností s rozhodujícím vlivem obce bude 

struktura střednědobého výhledu (Finančního plánu) v podobě přílohy č. 2. 

 

  rok 2025 rok 2026 

Výnosy celkem 5.807.000 6.000.000 

příspěvek zřizovatele    

dotace z jiných zdrojů   

zapojení fondů do výnosů   

ostatní výnosy 5.807.000 6.000.000 

Náklady celkem 5.807.000 6.000.000 

 Sk. 50 - Spotřebované nákupy  10.000 10.000 

Sk. 51 - Služby 4.497.000 4.590.000 

Sk. 52 - Osobní náklady 1.300.000 1.400.000 

Sk. 55 - Odpisy   

Ostatní náklady   

 

 

 

Příloha č. 2: Minimální požadovaná struktura rozpočtu na rok 2024 

  

 

 
Rozpočet   

2023 

Posl. 
upravený 

rozp. 2023 

Předpokládaný   
výsledek 

2023 rok 2024 

Výnosy celkem 5.224.000 4.250.137 5.627.841 5.730.800 

60X 4.921.000 3.743.841 5.027.841 5.130.800 

64X 303.000    506.296    600.000     600.000 

66X     

67X     

Náklady celkem 5.224.000 3.457.527 5.627.841 5.730.800 

50X 5.000      11.214      15.000      10.000 

51X 4.119.000 2.614.832 4.495.389 4.520.800 

52X 1.100.000    765.562 1.050.562 1.200.000 

53X     

54X         1.899 1.890  

55X     

56X       64.020 65.000  

59X     

 

Příloha č. 3: Požadovaná struktura vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu 
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  rozpočet 

poslední 
upravený 

rozp. skutečnost 

Výnosy celkem       

60X       

64X       

66X       

67X       

Náklady celkem       

50X       

51X       

52X       

53X       

54X    
55X    
56X    
59X    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


